Hic veniunt litteræ Senatus excellentissimo dicto domino questori Anulpho delegato exaratæ tenoris sequentis videlizet:

Philippus etc. - Dilecte noster. Viso responso ad nos dato per egregium |15 Capitaneum Iustitiæ Mediolani pro exequtione litterarum nostrarum ad eum datarum die 27 preteriti mensis Novembris in causa homicidii sequti in personam Caroli Montalbeti, censuimus illud exemplum his nostris occlusum ad nos esse remittendum mandantes ut illud iungatis processui, qui per vos instruitur |20 in dicta causa - Mediolani die 18 Decembris 1653 - In angulo signatæ "Iac. Iuagnes". A tergo: "Egregio Iuris Collegiato domino Francesco Anulpho ex questoribus Reddituum intratarum extraordinariarum status Mediolani causæ delegato nostro dilecto" in filo

1653 die sabbati vigesima mensis Decembris

In sala superiori domus habitationis Illustrissimi domini Questoris |25 Anulphi delegati cum assistentia egregii domini Fiscalis Rippæ et coram eis

Citatus denuo comparuit suprascriptus Franciscus de Lutiis dictus il Zaboi, filius quondam ... et habitator ut supra, cui delatum fuit iuramentum veritatis dicendæ prout iuravit

|30 Interrogatus  se si ricorda d'esser stato esaminato in Codelago circa alla morte seguita nella persona di Carlo Montalbetto camparo supra il lago di Gavirate

-o-

14 -
d(ilec)te n(oste)r, antica formula usata dal principe verso i suoi funzionari. L'originale di questa lettera del Senato si trova nel fascicolo del n.276bis.

f.94r

Respondit:  Signor sì, ma fu in Caidate

Interrogatus  se sentendo legere il suo esame lo riconoscerà

Respondit:  Signor sì

Tunc fuit ei lectum eius examen factum in dicto loco Caidati | 5 sub die vigesima tertia mensis Novembris

Interrogatus  an ita deposuerit

Respondit:  Signor sì, et per tale lo confermo

Interrogatus  per che causa ricusò quando Monsignor Polone disse a lui testimonio d'andar con esso lui a pescare |10 dicendo che di gratia lo lasciasse stare

Respondit:  fu perché io son carrico di figlioli et haveno di bisogno di mantenerli, così dissi che mi lasciasse stare perché potessi guadagnarmi il vivere pescando, et anco perché io vi vedo poco, che |15 non conosco uno da qua a quel uscio

Interrogatus  se doppo che è stato esaminato et che ha deposto conforme hora ha sentito legere, ha poi inteso la causa perché fossero sparate dette archibugiate

|20 Respondit:  Signor no

Quæ scire etc. super generalibus respondit ut supra, ætatis annorum ut supra

Antequam etc.

Interrogatus  se doppo essere stato esaminato ha mai più inteso chi fossero quelli che sparorono quelle archibugiate